
Uchwała nr 6/16/k16-2o
Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie: wzoru umowy o warunkach odpłatności za studia dla studentów
cudzoziemców studiujących na zasadach odpłatności za studia.

Na podstawie art. 43, art. 66 i art. 160 a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1. Wprowadzam wzór umowy o warunkach odpłatności za studia dla studentów
cudzoziemców studiujących na zasadach odpłatności za studia.

2. Wzór umowy, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

3. Wzór umowy obowiązuje wszystkich studentów cudzoziemców studiujących na
zasadach odpłatności za studia w Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława
Strzemińskiego w Łodzi rozpoczynającymi naukę w roku akademickim 2016/2017.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 października 2016 r.

RE Trn”R

~ ~/a1~ss

PRZEWOD ICZĄCASENATU
prof. Jolanta Rudzka - Habisiak

Rektor Akademii Sztuk Pięknych
im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi


